MVA  Miyagi  Volleyball  Association

平成２８年１０月２５日

宮城県バレーボール協会公認審判員 各位

宮城県バレーボール協会

      審判委員長 阿 部 広太郎

平成２８年度 ラインジャッジ研修会 の開催について（ご案内）

平素より、当協会の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

実施内容    基本・応用実技の実践研修

日  時   ①平成２８年１１月１２日（土）午前 ９時１５分集合

                    午前１０時００分～午後５時００分（終了予定）

       ②平成２８年１１月１３日（日）午前 ９時１５分集合

                      午前１０時００分～午後１時００分（終了予定）

※どちらか都合の良い日の午前のみの参加や午後のみの参加でも構いません。

場  所   東北福祉大学体育館（福聚殿）

       〒981-8522 仙台市青葉区国見１丁目８番１号 ℡022-717-3311(代表)

                    ※本研修会についてのお問い合わせはできません。

参加資格   宮城県内で活動の日本協会B級･C級並び宮城県公認審判員の有資格者

携 行 品   審判着 審判用具一式 筆記用具他

 指 導 者   宮城県バレーボール協会審判委員会

そ の 他   ※モデルチームは東北大学バレーボール連盟強化事業の参加・招待チームとなります。

※参加に係る交通費等は一切支給されません。参加者の負担となります。

        ※昼食は各自で対応をお願いいたします。

          ※その他不明な点については、申込先までお問い合わせ願います。

申込締切   平成２８年１１月６日（日）

       ※研修参加者の人数は、申込先先着順で２０名に達し次第、締め切らせていただきます。

申込方法   申込先まで電子メールにて参加者の「氏名・資格・参加希望日・連絡先（携帯電話）」を

ご連絡願います。

申 込 先 宮城県バレーボール協会 審判委員会 早 坂 行 博  宛て

          電子メール  mva_referee@yahoo.co.jp (審判委員会専用メール)